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10/04/2022 roS

Track Day Kings
Autodromo Capuava vergdel(M)

Track Day Kings
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
6B 10/04/2022 14:54. . .

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 1:52.247 +0.727 15:38:23.156
(68) Matheus Queiroz 7 1:51.792 +0.272 15:40:14.948
1 2:05.377 +19.629 15:20:13.224 8 1:51.591 +0.071 15:42:06.539
2 1:50.109 +4.361 15:22:03.333
3 9:37.185 +7:51.437 15:31:40.518 (36) Leandro de Jesus Farina
4 1:53.198 +7.450 15:33:33.716 1 2:09.641 +17.814 15:21:00.649
5 1:47.797 +2.049 15:35:21.513 2 10:44.563 +8:52.736 15:31:45.212
6 1:45.748 - 15:37:07.261 3 2:03.465 +11.638 15:33:48.677
7 1:47.711 +1.963 15:38:54.972 4 1:53.138 +1.311 15:35:41.815
8 1:46.572 +0.824 15:40:41.544 5 1:51.827 - 15:37:33.642
9 1:46.435 +0.687 15:42:27.979
(27) Fulvio Di Consolo Carlucci
(56) Silas luis doniseti pereira 1 2:09.889 +13.496 15:21:01.683
1 1:56.010 +9.436 15:20:16.215 2 2:00.982 +4.589 15:23:02.665
2 1:46.574 - 15:22:02.789 3 9:03.387 +7:06.994 15:32:06.052
4 2:04.322 +7.929 15:34:10.374
(21) Eduardo Rodrigues Pazetti 5 1:57.162 +0.769 15:36:07.536
1 1:57.015 +10.341 15:20:09.588 6 1:56.393 - 15:38:03.929
2 1:47.988 +1.314 15:21:57.576
3 9:49.082 +8:02.408 15:31:46.658
4 1:51.968 +5.294 15:33:38.626
5 1:46.674 - 15:35:25.300
6 1:47.167 +0.493 15:37:12.467
7 1:47.874 +1.200 15:39:00.341
8 1:46.872 +0.198 15:40:47.213
(40) Marcelo Caldas
1 1:56.569 +9.533 15:20:15.737
2 1:47.036 - 15:22:02.773
(11) Carlos Eduardo Maia da Silva
1 2:00.923 +13.378 15:20:11.165
2 1:51.259 +3.714 15:22:02.424
3 9:56.479 +8:08.934 15:31:58.903
4 1:52.895 +5.350 15:33:51.798
5 1:48.227 +0.682 15:35:40.025
6 1:47.925 +0.380 15:37:27.950
7 1:47.545 - 15:39:15.495
8 1:47.673 +0.128 15:41:03.168
(29) Henrique Estole
1 1:59.711 +10.509 15:20:16.496
2 1:50.429 +1.227 15:22:06.925
3 10:36.494 +8:47.292 15:32:43.419
4 1:56.132 +6.930 15:34:39.551
5 1:51.392 +2.190 15:36:30.943
6 1:50.215 +1.013 15:38:21.158
7 1:49.202 - 15:40:10.360
8 1:49.851 +0.649 15:42:00.211
(10) Bruno Henrique Trevizan Forti
1 1:54.002 +4.318 15:20:07.438
2 1:49.684 - 15:21:57.122
(47) Rodolfo botiao denardi
1 1:56.664 +5.814 15:21:08.335
2 10:30.234 +8:39.384 15:31:38.569
3 1:52.806 +1.956 15:33:31.375
4 1:50.850 - 15:35:22.225
(49) Rodrigo pais Garcia
1 1:58.461 +6.941 15:20:16.807
2 1:51.601 +0.081 15:22:08.408
3 10:34.230 +8:42.710 15:32:42.638
4 1:56.751 +5.231 15:34:39.389
5  1:51.520 - 15:36:30.909
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